200  
 201  
 valde ditabim'. **I**deo dicit  
**Sapies Diliget** corde agri  
 tuu' **En** s'ad q' feruenter  
 et diligit' opare debem'q'  
 et no' ita pigre et tarde  
 usq' huc s'ca' p'ud' studiosa  
 et solliate fac' ex'at'io  
 ois vices ta' copio qua' die  
 i homo opib' et fructu' dei  
 q' ad hoc accati s'nt ut deo  
 fidelit' fruag' i. Tu ergo no'  
 libet' h'ico pigros et s'p'mo  
 lentos famlos ac diu dor  
 mites qui tibi s'ruunt pro:  
 modico p'ao t'p'ali m'ltu' m'g'  
 deus vult p'mu' et'nu' pigros  
 et s'p'molet' d'ice. **Leo** papa  
**ip'moe** No' dormiebat' p'uit  
 regnu' celo' nec ois et  
 d'cid' ia corpebat' b'atudo  
 et m'it' i'p'it'. **En** s'ad q'd  
 p'p'aliu' laborat' est sine  
 magna solliat'one. s' p'et'mo  
 laborat' est ad solliat'udie  
 qua' possit hoc feat' et docuit  
 op'q' ut patet q' feruenter  
 p' salute' m'a laborauit 33  
 annis laborado vigilando  
 orando p'dicando et se ip'm  
 m'ltiplicat' fatigado p'o. **I**ula  
 boribus auuiduta mea **En**  
 libet' dem'g' dem'ae surg'et  
 et t'p'e feruet' opare. **U**  
 aues t'p'nut' dem'one anta  
 octu' solis cantare et deu

laudare **Vnde amb. Postiyo**  
 Quis xpianus no cubest  
 mane no surge ai minutissime  
 aucto sollempni deuotione ortu  
 diei pvenit **Augo Indecor**  
 e qd sol xpianu iocinet  
 lecto si loqui posset dicit  
**Surge ego ia pambulau**  
 spacu tce **bnz** Ho piger  
 et sopnolentus e qd mortis  
 ymago **Et tleo sopnolenti**  
 demane diu dormietos clau  
 dit fenestras et panu pe  
 dit ante luce qd sic hic  
 diligit tenebras sic pdm  
 dictu ut **het** **et** **is** ciat  
 tenebras quoniam vbi est  
 fletus et pendor denat **Et**  
 piger actede dicit qd si acto  
 dico qmnie imolli lecto  
 bn pparato deberet iace  
 tedu haberet qd tuc fiet  
 ai tigne ifernali x ipfudo  
 iferuo etnalit iacubunt  
 et audebut ergo semg esse  
 fructos iopibz bonis ut  
 sicut ihyo bonis operibus  
 pstruccas tuc appone demg  
 clauu **Et ille clauis est co**  
 gitare gaudia nob ialesti  
 patria pmissa **bn augo** Si  
 labor tce mico iuitet ut  
**Jerom** Nullq labor durus  
 nullm tpus longu uidet **et**  
 quo glia etmitat acqrit

Nam ibi hebimz gaudia  
 mltia fexilla magna piosa  
 et dulaa hoc que an 43 **R**  
**Quarta** po at e rdmatoiu  
 capitis xpi pceditoru  
 illud signat mltas qua ho  
 det hie addeu **bn** sic deq  
 se redinavit ad nos pante  
 sic et nos eq adqm **Ita**  
 no det hie clauu qd dilecto  
 nra adqm debet esse liba  
 qd uie mltis decupis est  
 nob diligedz hie causas  
 quere an smoc